檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：邱文盛

傳真：03-8577524

電話：03-8575434

電子信箱：cws@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年8月9日

發文字號：府教課字第1060148022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府辦理106年資訊教育推動細部計畫─『國民中小學資

訊應用知能培訓』─花蓮縣國民中小學『資訊融入教學應

用』研習，請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府106年5月12日府教課字第1060088093號函辦理。

二、研習內容與場次如下：

（一）OTTO開源硬體機器人製作研習(外聘講師)：8/22(二)

~8/23(三)，全日09:00-16:00，全國教師網課程編號

：2248604。

（二）不插電與偷插電的資訊科技(外聘講師)：8/24(四)，

全日09:00-16:00，全國教師網課程編號：2248605。

（三）物聯網時代的運算思維Webduino(外聘講師)：8/25(

五)，全日09:00-16:00，全國教師網課程編號：22486

0。

三、上課地點：復興國小2F電腦教室。

四、研習承辦人：復興國小許雅玲主任8223208、縣網中心邱

文盛老師8462860#501。

6

1060002639

■■■■■■■■■■■■■106/08/10

■■■■■■■

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、請逕洽全教師研習網線上報名。

六、請准予講師暨出席人員以公(差)假前往，全程參與者依計

畫核予課程時數。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立

海星高級中學附設國中部、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立體育高級

中等學校

副本：本府教育處 2017-08-10
08:13:06